（様式２－１）
全国農業協同組合連合会　岐阜県本部　殿
「天下富舞」商標使用内容変更申請書
申請者氏名　（※申請者が団体または法人の場合は、氏名欄に団体名・法人名及び代表者名を記入してください。）

〒　　　　－
【住所】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【申請日】　　　年　　　月　　　日

【氏名】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
【TEL】　　　　　－　　　　　－　　　　　　　　　　　　　【e-mail】
【FAX】　　　　　－　　　　　－
１

担当者氏名　（※申請者が団体または法人の場合のみ記入してください。）

【部署】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【TEL】　　　　　－　　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【FAX】　　　　　－　　　　　－
【氏名】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【e-mail】
２

下記の通り、「天下富舞」商標使用許諾規程に基づき使用許諾を受けた事項について変更したいので、申請します。
[bookmark: _GoBack]記

変更内容　（※詳細に記入してください。）

【使用許諾番号】

【変更する事項】（現）

　　　　　　　 （新）

【変更する理由】

３

以上

【ＪＡ全農岐阜使用欄】使用許諾

管理番号

否
可